
SLUŽBENI LIST 

opštine Kikinda 
 
 
 
 
 
  
   GODINA 37   DANA  07.11.2002. GODINE   BROJ 
11 

 
 
 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
 
9. 
 

 На основу члана 19. Закона о мерама за унапређење сточарства ("Сл.гласник РС", бр. 61/91) као и члана 
9. Одлуке о одабирању и лиценцирању мушких приплодних грла за  оплођавање стоке на индивидуалном сектору 
("Сл.лист општине општине Кикинда", бр. 8/86 и 6/88) и члана 39. тачка 1. и 2. Закона о локалној самоуправи 
("Сл.гласник РС", бр. 49/99), Извршни одбор Скупштине општине Кикинда на седници одржаној дана 30.10.2002.године, 
донео је следеће 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ОДАБИРАЊЕ (ЛИЦЕНЦИРАЊЕ) МУШКИХ ПРИПЛОДНИХ ГРЛА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КИКИНДА У 2002. ГОДИНИ 

 
Члан 1. 

 Образује се Комисија за одабирање (лиценцирање) мушких приплодних грла у следећем саставу: 
 1. Мр Драгутин Ковалик, дипл.инж.пољ. и Гордана Олајић, дипл.инж.пољ. 
 2. Месно-надлежни ветеринар 
 3. Одгајивач стоке (на предлог Месне заједнице). 

Члан 2. 
 Комисија ће на основу прикупљеног бројног стања мушких приплодних грла на индивидуалном сектору, на 
територији општине Кикинда, организовати и вршити преглед и одабирање свих пријављених грла и сачиниће записник 
за издавање одобрења за јавни приплод. 

Члан 3. 
 Трошкове рада Комисије ће сносити власници мушких приплодних грла по следећем ценовнику (трошкови 
издавања дозволе-лиценце): 
 - за пастува   300,00 динара 
 - за бика  300,00 динара 
 - за нераста  250,00 динара 
 -за овна   150,00 динара 
које ће власници грла уплатити на име Накнаде за услуге Општинске управе Кикинда на рачун 45500-840-215-6121. 
 Трошкови рада чланова Комисије испред Пољопривредне станице са употребом возила износили би 345,00 
динара по једном радном часу. Рад остала два члана Комисије се не плаћа.       
  

Члан 4. 
 Мандат чланова Комисије за одабирање мушких приплодних грла траје до завршетка радова. 

Члан 5. 
 Ово решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
 
 

 



 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Странаj 90 Број 11   "Сл.лист општине Кикинда"   07.11.2002.године 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА КИКИНДА 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
БРОЈ: 04-06-26/2002 
ДАНА: 30.10.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
        ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
         Драгомир Пудар,с.р. 
 
10. 
 
 На основу члана 101. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/2002) те сходно томе члана 
49. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 12/99), Извршни одбор СО Кикинда, на седници 
одржаној 30.10.2002.године, донео је 

          Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ПРИВРЕМЕНОГ САВЕТА 

МЗ "НИКОЛА ФРАНЦУСКИ" КИКИНДА 
 

 
                                                                                       I 
 САША МАНОВСКИ, разрешава се дужности члана привременог Савета МЗ "Никола Француски", на коју је 
именован решењем Извршног одбора бр. 04-06-19/2001, од 13.04.2001.године. 
                                                                                       II 
 У привремени Савет МЗ "Никола Француски" именује се МИРОСЛАВ ФРАНЦУСКИ из Кикинде. 

        III 
 Ово решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА КИКИНДА 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
БРОЈ: 04-06-26/2002 
ДАНА: 30.10.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
        ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ  ОДБОРА 
         Драгомир Пудар,с.р. 
 
 
11. 
 
 
 На основу члана 10. Закона о изменама и допунама Закона о јавним предузећима и обављању делатности од 
општег интереса ("Сл.гласник РС", бр. 25/2002), Одлуке о поверавању обављања комуналне делатности ("Сл.лист 
Општине Кикинда", број 12/2000, 2/2001), члан 14. и члан 49. став 1. тачка 12. Статута Општине Кикинда, ("Сл.лист 
општине Кикинда", бр. 12/99 и 6/2002), Извршни одбор Скупштине општине Кикинда на седници одржаној дана 
07.11.2002.године, донео је 
 
 
 
 
 



 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Странаj 91 Број 11   "Сл.лист општине Кикинда"   07.11.2002.године 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА НОВИ НАЧИН ОБРАЧУНА ЦЕНА ЗАГРЕВАЊА СТАНОВА И ПОСЛОВНИХ 

ПРОСТОРИЈА, и то: 
 

I 
 Топлотна енергија 
 - за домаћинства 
                 плаћање 6 месеци   35,56 дин/м2 
   у грејној сезони 
 
 - за школе 
   плаћање 6 месеци у 
   грејној сезони    42,67 дин/м2 
 
 - за пословни простор 
   плаћање 6 месеци у 
   грејној сезони    71,12 дин/м2 
 
 Цене ће се примењивати даном објављивања у "Службеном листу општине Кикинда". 
 

II 
 Даном ступања на снагу овог Решења престаје да важи решење Извршног одбора број: 04-06-45/2001 од 
23.11.2001.године, објављено  у "Службеном листу општине Кикинда", бр. 9/2002. 
 

III 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА КИКИНДА 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
БРОЈ: 04-06-34/2002 
ДАНА: 07.11.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
        ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ  ОДБОРА 
         Драгомир Пудар,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 92  Број 11   "Сл.лист општине Кикинда"   Дана 07.11.2002.год. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------      

С А  Д  Р  Ж  А  Ј  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ред.бр.                   П  р  е  д  м  е  т     Страна 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
 
9.  РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ОДАБИРАЊЕ (ЛИЦЕНЦИРАЊЕ) 
     МУШКИХ ПРИПЛОДНИХ ГРЛА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КИКИНДА У 
    2002.ГОДИНИ          89 
 
10.  РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ПРИВРЕМЕНОГ САВЕТА 
     МЗ "НИКОЛА ФРАНЦУСКИ" КИКИНДА       90 
 
11. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА НОВИ НАЧИН ОБРАЧУНА ЦЕНА 
    ЗАГРЕВАЊА СТАНОВА И ПОСЛОВНИХ ПРОСТОРИЈА     90 
 
 
 
 
            ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА, Трг српских добровољаца бр. 12,  Кикинда 
       Главни и одговорни уредник: БРАНКО ЉУБОЈА 
       Телефон број: 0230/22-900, за претплату тел: 0230/22-610 локал 101                                                     
 
 
 
 
 
 
 


